
ZARZĄDZENIE NR 71/2023 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 96/2020 Wójta Gminy Konopiska z dnia 16 października 2020 roku 
w sprawie wyznaczenia nauczycieli jako zastępców w czasie nieobecności dyrektora w poszczególnych 

placówkach oświatowych na terenie Gminy Konopiska 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe  (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 900 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 96/2020 Wójta Gminy Konopiska z dnia 16 października 2020 roku w sprawie 
wyznaczenia nauczycieli jako zastępców w czasie nieobecności dyrektora w poszczególnych placówkach 
oświatowych na terenie Gminy Konopiska wprowadza się następujące zmiany, w § 1 pkt 5 otrzymują 
brzmienie: "5) Magdalenę Kędziorę w Szkole Podstawowej im. M. Konopnickiej w Jamkach-Korzonku". 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8BC9F14F-4706-44A1-87E1-BE61B526D722. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 71/2023 WÓJTA GMINY KONOPISKA z dnia 25 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


